

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа № 71 Орджоникидзевского района городского округа Уфа				
Республики Башкортостан				
(полное наименование работодателя)				
450065, Республика Башкортостан, г. Уфа, Орджоникидзевский район, ул. Дмитрия Донского, 87; Директор Алексеева Ольга Сергеевна; Тел./факс: (347) 263-53-37				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
0277041021	50772765	49007	80.21.2	80401385000

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ рабо- че- го места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нсионизирующие излу- чения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
	Административный персонал				2					2		2	2		2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1	Директор				2					2		2	2		2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Зам. директора по УВР				2					2		2	2		2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Зам. директора по АХЧ				2					2		2	2		2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Заведующий библиотекой			2	2					2		2	2		2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Учебно-вспомогательный и обслужи- вающий персонал																									
5	Инженер по охране труда				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Секретарь				2					2		2	2		2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Делопроизводитель				2					2		2	2		2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Рабочий по обслуживанию зданий				2							2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Рабочий по обслуживанию зданий				2							2	2		2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10	Гардеробщик				2							2	2		2	2	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11а	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2							2	2	3.1	1	3.1	1	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
12а (11а)	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2							2	2	3.1	1	3.1	1	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
13а (11а)	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2							2	2	3.1	1	3.1	1	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		

№ рабо- чего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда													Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излу- чения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда								
14а (11а)	Уборщик производственных помещений	2			2							2	2	3.1	1	3.1	1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15а (11а)	Уборщик производственных и служебных помещений	2			2							2	2	3.1	1	3.1	1	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Дворник				2							2	2	2	1	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сторож				2							2	2		2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Вахтер				2							2	2		2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель (по итогам тарификации)																						
20	Учитель (химии)	2			2					2		1	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
21	Учитель (физики)				2					2		1	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
22	Учитель (информатики)				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
23	Учитель (музыки)				2							2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
24	Учитель (физической культуры)				2							1	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
25	Учитель (технологии)				2					2		1	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
26а	Учитель (технологии)			2	2							1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
27а (26а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28а (26а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
29а (26а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
30	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
31а	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
33а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
34а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
35а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
37а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
38а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
39а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
40а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
41а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42а (31а)	Учитель				2					2		2	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
43а	Учитель				2							1	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
44а (43а)	Учитель				2							1	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
45а (43а)	Учитель				2							1	2		2	2	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

№ рабо- чего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излу- чения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда									
46а (43а)	Учитель				2							1	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
47а (43а)	Учитель				2							1	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Воспитатели (по итогам тарификации)																		Нет	Нет		Нет	Нет	Да
48	Воспитатель				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Прочие педагогические работники																		Нет	Нет		Нет	Нет	
49	Преподаватель, организатор ОБЖ				2							1	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50	Социальный педагог				2					2		2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
51а	Педагог дополнительного образования				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52а (51а)	Педагог дополнительного образования				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53а (51а)	Педагог дополнительного образования				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54а (51а)	Педагог дополнительного образования				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
55а	Внеурочная деятельность				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
56а (55а)	Внеурочная деятельность				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
57а (55а)	Внеурочная деятельность				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
58а (55а)	Внеурочная деятельность				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
59а (55а)	Внеурочная деятельность				2							2	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
60	Старший вожатый				2					2		1	2		2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да